ecclesie  Sancte  Marie  de  Cyr(en)c(estria)  et  canonicis  in  eadem  deo  servientibus  in  perpetuam 
elemosinam  duas  hidas  terre  in  Cyre(n)c(estria),  unam  de  dominio  meo  et  alteram  de  war- 

landa  quam  iiij"''  villani  tenuerunt,  ita  quod  eadem  hida  de  dominio  meo  incipit  circa  Gog- 
gesdich  et  durat  usque  Clacehull,  pro  salute  mea  et  filiorum  meorum  et  pro  anima  regis 
H(enrici)  et  aliorum  predecessorum  meorum  regum  Angl(orum),  et  pro  anima  Matild(is) 
regine  uxoris  mee  et  pro  animabus  omnium  fidelium.  Quare  volo  et  firmiter  precipio  quod 
ecclesia  illa  et  canonici  illas  duas  hidas  terre  bene  et  in  pace  et  libere  et  quiete  et  honorifice 
teneant  cum  omnibus  libertatibus  eidem  terre  pertinentibus  sicut  elemosinam,  solutam  et 
quietam  omni  seculari  exactione  et  servitio  et  danegeldo  et  murdro  et  omnibus  aliis  geldis 
et  consuetudinibus.  T(estibus)  W(illelmo)  comite  de  Arundel,  et  comite  Sim(one),  et  W(il- 
lemo)  Martel,  et  Ric(ardo)  de  Luci,  et  Willelmo  de  Caisn(eto).  Apud  Cyr(en)c(estriam). 

MS.:  Lady  Vestey,  *Reg.  A,  f  21. 
Printed:  Cirencesler  Carlulary,  p.  49. 
Date:  After  the  death  of  the  queen  (3  May  1152)  and  before  that  of  Earl  Simon  (Aug.  1153). 

193.  Cirencester  Abbey  (April-Dec.  1 1 53,  probably  c.  April-May,  at  Gloucester) 
Duke  Henry  confirms  a  grant  by  Roger  Earl  of  Hereford  of  2  hides  in 
Cirencester,  Baunton,  and  Chesterton,  one  of  them  being  royal  dcmesnc 

Henricus  dux  Norm(annorum)  et  Aquit(anorum)  et  comes  And(egavorum)  omnibus 

archiepiscopis  episcopis  comitibus  baronibus  justiciis  vicecomitibus  et  omnibus  suis  fideli- 
bus  Francis  et  Anglis  salutem.  Sciatis  me  concessisse  et  confirmasse  donationem  quam  fecit 
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Rogerus  comes  Hereford(ie)  ecclesie  beate  Marie  de  Cyrencestria  de  ii  (h)idis  terre  quas 
ipse  predicte  ecclesie  et  canonicis  ibidem  deo  servientibus  in  perpetuam  elemosinam  dedit, 
salva  firma  mea  quam  ipse  comes  Rogerus  inde  debet  michi  reddere.  Sunt  autem  ille  due 
hide  apud  C(yrencestriam),  una  de  dominio  meo  quam  comes  Herefordie  tenet  ad  firmam 

feodalem,  et  aha  de  warlanda'  in  Baudintune  et  in  Cestrentona.  Quare  volo  et  precipio  ut 
canonici  illas  hbere  et  quiete  in  prato  et  in  terra  arabih  et  in  omnibus  rebus  teneant,  ne  quis 
eis  inde  uUam  injuriam  vel  contumeham  inferat.  T(este)  W(illelmo)  canceU(ario),  [et]^ 
Rogero  comite  Heref(ordie),  Wahero  fratre  ejus,  Hunfrido  de  Bohun  dapifero,  Warino 
filio  Geroldi,  Hugone  de  Longocampo.  Apud  Glouc(estriam).